TEN' HIS CONSIDERE MONSTRIS !

A21 v.1 Quisquis redundat phlegmate,  
2 hic dives est malorum,  
3 assem paternum dividat  
4 herede nominato ;  
5 septemque testes convocet ;  
6 addatque codicillos :  
7 et liberis, et conjugii  
8 suprema verba dicat.

TIBI CUR BLANDIRIS, AVARE ?

A22 v.1 Praedico : vota contrahat  
2 cervina ; vix senescet.  
3 Emat feretrum, lintea,  
4 lessumque mortualem.  
5 Conducat atras praeficas,  
6 et praeparet trientem,  
7 dandum Charonti navitae.  
8 Brevi, brevi migrabit.

INVIDIA DIGNISSIMA VITA.

A23 v.1 Felicioris siccior  
2 viam capessit aevi :  
3 quandoque visus secula  
4 cornicis aemulari.  
5 Non Fata, non durissimo  
6 accusat ore Divos.  
7 Non indiget medentibus,  
8 sui Galenus ipse.

PEREUNT AD PASCUA MISSI.

A24 v.1 Securus a securibus  
2 est bos laboriosus.  
3 Cui nulla stant palearia,  
4 prono ferenda collo.

5 At, qui torosus integrum  
6 distenditur per arvum,  
7 immugiens, velocius  
8 raptatur ad macellum.

AD BRASILOS CUM PINGUIBUS ISTIS.

A25 v.1 I nunc, sagina putidum  
2 et turpe carcinoma ;  
3 dicanda morti victima,  
4 ut anser et coturnix ;  
5 et, in Foro porcario,  
6 qui glandibus replentur :  
7 sus alba, quam Phryx viderat,  
8 praecessit : hi sequentur.

UTINAM FACIES TUNC PLANIOR OVO.

A26 v.1 Cum faeculenti sanguinis  
2 Trimalcio recumbit ;  
3 tantum catharma palpitat,  
4 sentina quanta navis.  
5 Foetore vivus enecat  
6 astantium pudorem ;  
7 magnamque stragem narium  
8 loco movendus edit.

TANTI EST SPUMARE GIGANTEM.

A27 v.1 Colosse farte sumine  
2 quid vasta membra jactas ?  
3 Jactat camelus jugerum  
4 dorsi, jugumque gibbi ;  
5 a metiendam funibus  
6 turrita Maura molem :  
7 has machinas irrideat  
8 praetervolans Alauda.

INVITAT TE PURIOR AETHER.

A28 v.1 Sit singularis vilium  
2 laus ista belluarum :  
3 propter culinam vivere,  
4 lardo fugare Verpos.  
5 Homo Choragus siderum,  
6 caeli futurus hospes ;  
7 is Porcium non aestimat,  
8 sed aestimat Catonem.

EADEM EST SENTENTIA MARTIS.

A29 v.1 Sin fortis Hector quaeritur,  
2 robur Milonianum :

3 ad nostra spectant agmina,  
 4 qui praevalent lacertis.  
 5 Thebanus ille Marspiter,  
 6 scutumque militare,  
 7 omnes obesos expulit  
 8 castris Epaminondas.

IPSO GLADII FRANGANTUR IN HOSTE.

A30 v.1 Viros Gradivus expetit,  
 2 viros amat Gradivus :  
 3 bellique nervus, nervus est ;  
 4 non pulpa, non omasum.  
 5 Macer stat instar classica,  
 6 velut marina rupes.  
 7 Status globosi corporis  
 8 manu movetur una.